
15 公告 2020年9月17日 星期四

公告热线：0571-85311011 明镜
WEEKLY周刊

浙江省浙商资产管理有限公司 浙江浙北资产管理有限公司 浙江望津企业管理有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理有限公
司、浙江浙北资产管理有限公司与浙江望津企业管理有限公司签署的《债权转
让 协 议 》 （ 合 同 编 号 ： BZ11801911B1939-20200822、
BZ11801911B1939-20200823，日期为2020年9月4日），浙江省浙商资产管理有
限公司、浙江浙北资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有
的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿
权）依法转让给浙江望津企业管理有限公司。浙江省浙商资产管理有限公司、

浙江浙北资产管理有限公司与浙江望津企业管理有限公司联合公告通知各借
款人及担保人以及其他相关各方。

浙江望津企业管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款
人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江望津企业管理有限
公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应
的担保责任。

特此公告

浙商资产联系电话：0571-89773817
望津企业联系电话：15395823077

浙江省浙商资产管理有限公司
浙江浙北资产管理有限公司
浙江望津企业管理有限公司

2020年9月17日
单位：人民币元

注：
1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署

的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等
信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2020年7月31日的贷款本金余额及截至2015年7

月 31 日（第 1-4 户）、2019 年 7 月 20 日（第 5-11 户）、2015 年 10 月 20 日（第 12
户-29户）的利息，借款人和担保人应支付给浙江望津企业管理有限公司的利
息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规
定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算
为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江省浙商资产管理有限公司、浙江浙北

资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关
法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失
民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

合计

借款人名称

浙江飞东照明有限公司

衢州市恒通茶机有限公司

浙江司比轴承有限公司

浙江江山众鑫电气有限公司

浙江恒亿建设有限公司

长兴鑫耀建材有限公司

湖州金自垒纺织品有限公司

湖州京飞针织服装有限公司

湖州盛太市场管理有限公司

湖州天业塑胶有限公司

慈溪市天晟车业有限公司

宁波大瑞机械有限公司

慈溪市富利达合纤有限公司

宁波市易鼎科技有限公司

宁波恒发钢管有限公司

余姚市积家金属材料有限公司

余姚市银谷经贸有限公司

慈溪市宏盛化纤有限公司

浙江金秋贸易有限公司

宁波金之江物资有限公司

康福得塑化投资集团有限公司

奉化市许家采石场

浙江新纶化纤有限公司

摩士集团股份有限公司

宁波保税区曼斯特化工有限公司

慈溪市亚虎带钢制造有限公司

宁波永联沥青化工有限公司

浙江德盈电气制造有限公司

宁波三浪环球车辆部件有限公司

债务情况

借款合同号

衢州2013人借0870号、2014年中银合字衢州第003

号

衢州2014年额度字0377号、衢州2014年人借字

0377号、衢州2014年人借字0472号、衢州2014年人

承字0473号

常山2014人借161号

江山2014人承0025号、江山2014人承0028号

S707301M120150362450、S707301M120150362397、

S707301M120150362391、S707301M320140306300、

S707301C320140308612

S335103M320140309121、S335103M120140309163、

S335103M320140313835

S335109M120140264328、S335109M220140314491、

S335109M120140264420、S335109M220140314478

Z1509LN15678772、Z1510LN15687237

S335109M120130184041、S335109M120140344566

S335105M320150376674、

S335105M320150378219、S335105M120150371150/

Z1507LC15646546

CX2013-4010、CX2013-4011、CX2014-3052、

CX2014-3041

CX2014-4062

CX2013-3055

YY2013-4017

YY2014-4009

YY2014-3026

YY2014-3048

CX2014-1051、CX2014-1052

NS2013-4027

BL2014-4014、BL2013-3020

CX2014-1065

FH2015-1012

YY2014-4021

NY2014-2023

NY2014-4048

NY2014-2012

NS2014-3009，NS2014-3010

CX2014-4073

NY2014-3030

本金（元）

6912528.08

974065.64

2000000.00

1958967.50

7666549.01

0.00

5784624.86

5600000.00

6171770.49

3472849.82

16887800.50

9913106.58

6724475.46

8900000.00

17466163.41

29591484.26

25634404.50

15000000.00

14784240.93

11467461.86

8708216.13

2942362.79

18366760.64

21117462.70

16529074.31

47241600.00

12636539.85

7895529.90

8776246.65

341124285.87

利息（元）

339464.66

155225.59

117619.11

351490.32

9029600.09

2462572.65

4634957.47

1833156.48

4101399.36

1969240.89

2162778.32

64031.24

1136451.34

1837652.40

1085317.07

3418517.41

3213961.32

1050559.07

1853614.62

451164.21

783801.02

0.00

661132.07

1322010.49

812886.42

3499767.33

624008.38

148036.52

596789.28

49717205.13

费用

51960.00

51960.00

担保人/抵押人

衢州浦罗米斯照明有限公司 、衢州京帝照明科技有限公司、江宏、王芳、龙游海雷纸制品有限公司

何显耀、崔红英、王敬昌、胡文珠、侯晓健、孙慧仙、舒国华、朱彩芳、吴卧云、洪梅兰

常山县天宇线业有限公司、浙江迈特电子有限公司、徐志军、朱红莲

江山市旺福门业有限公司、尹宏光、沈秀卿、徐德福、严玉兰

浙江恒亿混凝土有限公司、夏军鹏、邓侠、丁文明

乔志东、施鑫星、乔阿权

湖州金钉子商品混凝土有限公司、湖州纤瑞环保新材有限公司、费培根、沈小琴、费培春、沈国琴

湖州京飞针织服装有限公司、徐梅坤、潘永琴

湖州龙喜百货有限公司、浙江百川世家实业有限公司、盛玲、盛晓勇

湖州天恩塑业有限公司、金红、杨伟民

慈溪市固力车业有限公司、慈溪市胜山镇新兴五金厂、蒋金维、潜春丽、宁波市美邦车业有限公司（现更名为慈溪市东辉车业有限公司）

宁波铁龙精轧带钢有限公司、宁波力诚机电科技有限公司、慈溪市正统汽车配件有限公司、宁波健坤国际贸易有限公司、慈溪市兴发彩印包

装有限公司、浙江云业贸易有限公司、章万军、厉白露、厉伟伦、徐婉珍

慈溪市万兴绒织有限公司、罗利江、吴盈尔

余姚市河姆渡庆发实业有限公司、钱国卫、沈亚萍

余姚市超力钢材有限公司、余姚市成龙金属材料有限公司、宁波东菱轴承有限公司、茅国金、沈夏燕、夏建英、沈忠方

余姚市万兴金属板材有限公司、余姚市超力钢材有限公司、浙江舜飞重型发电设备制造有限公司、余姚市大伟橡塑制品有限公司、黄伟、杨

红文、周桂芳、吴乐娃、谷秀龙、孙秋珍、俞立炯、侯佩妮

余姚市三兴交通运输有限责任公司、余姚富达置业有限公司、宁波金型模塑股份有限公司、黄罡、应慧娟

宁波宏冠化纤有限公司、宁波慈宝纤维有限公司、慈溪市成沅化纤有限公司、胡法年 、阮益青

宁波永联沥青化工有限公司、宁波市镇海金秋贸易实业公司、连云港裕源房地产开发有限公司、陆裕祥、干惠芬

宁波华通电器成套厂、宁波经济技术开发区房地产总公司、宁波江晟贸易发展有限公司、宁波夏鑫空调有限公司、孙金科、张亚珍、张汉杰、

陆旭亚、孙元杰、郑江

宁波荣溢化纤科技有限公司、奇迪电器集团有限公司、宁波康福得人造皮有限公司、成惠民、顾祝飞、慈溪市恒德置业有限公司

宁波市鄞州蓝海汽车配件有限公司、奉化市南洋电子有限公司、卓作芳、卓苏能、卓鲁杰、林盛增

浙江宇峰厨具有限公司、宁波帅康灯具股份有限公司、浙江新盛锦纶有限公司、余姚市骏煌贸易有限公司、杨伯南、熊满珍、熊吉江、刘玉秀

宁波摩天轴承有限公司、宁波摩根轴承有限公司、李罡、马丽霞

宁波市鄞州对外贸易股份有限公司

宁波众盛新纤维有限公司、宁波宝洁电器有限公司、宁波华冠机械制造有限公司、沈信源、祝冠琼、沈世秋、沈纪章、宁波冠亚金属制品有限

公司

宁波市镇海中正园艺工具有限公司、宁波柏宁贸易有限公司、蒋国平、刘虹

宁波耐兴斯达电器有限公司、宁波百基乐制冷设备有限公司、杜姜、周升熠、宁波羽希电器有限公司

宁波富红针织有限公司、宁波天元电气集团有限公司、宁波市三浪润滑元件有限公司、黄挺、干雪燕、黄德贤

浙江省浙商资产管理有限公司对宁波高隆车业有限公司一户企业债权资产处置公告暨催收公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对从上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行收购的宁波高隆车业有限公司一户

企业债权资产进行处置，拟以公开竞价方式进行，现予以公告。
浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的合法债权人，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，

从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或
相应的担保责任。

1、债权情况：单位：人民币万元

（以上债权本息均暂计算至2020年8月22日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，

但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处
置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转
让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或
变相购买该债权。

3、处置方式：打包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置方式。
4、交易条件：一次性付款/分期付款。
5、公告有效期限：公告发布日期为2020年9月17日，有效期限自本公告发布之日起10个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，

或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准，我公司不对其承担任何法
律责任，我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起10个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询

或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
联系人：芦瓒、廖承芳、邵欢 联系电话：13566648387、13588441135、13957951579
通讯地址：杭州市上城区西湖大道193号 邮政编码：310002
举报电话：0571-89773833（公司纪检监察室）
联系人：汤先生

浙江省浙商资产管理有限公司
2020年9月17日

序号

1

原债权人

上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行

债务企业名称

宁波高隆车业有限公司

合计

所在地

宁波

债权本金

3535.66

3535.66

利息

655.44

655.44

代垫费用

0.00

0.00

保证人情况

宁波嘉隆工业有限公司、自然人徐敏、苏一清、宁波兴隆车业有限公司、宁波欧哈希化工有限公司

抵、质押资产状况

/

转让方恒丰银行股份有限公司杭州分行受让方永康市五金资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据转让方恒丰银行股份有限公司杭州分行与受让方永康市五金资产管理有限公司签署的《债权转让协议》（签署时

间2020年01月06日），恒丰银行股份有限公司杭州分行已将其对下列借款人及其担保人享有的债权项下全部权利（包括
但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给永康市五金资产管理有限公司。恒丰银行股
份有限公司杭州分行与永康市五金资产管理有限公司联合公告通知借款人及担保人以及其他相关各方。

永康市五金资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之
日起立即向永康市五金资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担
保责任。

特此公告。
恒丰银行股份有限公司杭州分行联系人电话：0571-85088932
永康市五金资产管理有限公司联系电话：0579-89298975

恒丰银行股份有限公司杭州分行
永康市五金资产管理有限公司

2020年9月17日
单位：人民币万元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2019年07月30日的贷款本金余额及利息，借款人和担保人应支付的利息、罚息、违约金及其
它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一

致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由原债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关
法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

2

合计

借款人名称

浙江省永康市宏达实

业有限公司

浙江卓亮铝业有限公

司

债务情况（截至 2019年07月30日）

本金

7500

6000

13500

欠息

1777.475696

1873.923575

3651.399271

担保人

1、抵押情况：（1）1800万元由浙江宏涛房地产开发有限公司名下位于永康市江南五金大道及西塔路房产（房产证号：永康房权证江南字第00021423-00021426号；土地证号：永国用（2013）第4384-4386、4397号；土

地面积110.24平方米，建筑面积1058.68平方米）提供抵押；（2）全额追加浙江宏涛房地产开发有限公司位于永康市四中西南地块商住用地在建工程（土地证号：永国用（2010）第2450号）第四顺位抵押（在建工程面

积不低于35787.06㎡）。2、保证情况：全额追加永康市康达五金机械厂、胡关妙、朱香兰、吕金昌、胡淑英连带责任担保。

1、抵押情况：（1）3300万元由浙江宏涛房地产开发有限公司名下位于永康市江南五金大道及西塔路房产（房产证号：永康房权证江南字第00021363-00021370号；土地证号：永国用（2013）第4403-4405、永国用

（2013）第4393-4396号，永国用（2013）第4389号，167.92平方米，建筑面积1936.87平方米）提供抵押；（2）全额追加浙江宏涛房地产开发有限公司位于永康市四中西南地块商住用地在建工程（土地证号：永国用

（2010）第2450号）第三顺位抵押（在建工程面积不低于35787.06㎡）。2、保证情况：全额追加永康市康达五金机械厂、胡伟卓、吕金昌、胡淑英连带责任担保。


