

## 浙江省浙商资产管理有限公司对宁波高隆车业有限公司一户企业债权资产处置公告暨催收公告

浙江省浙商资产管理有限公司拟对从上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行收购的宁波高隆车业有限公司一户企业债权资产进行处置,拟以公开竞价方式进行,现予以公告。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的合法债权人,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,

从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

1、债权情况:单位:人民币万元

序号	原债权人	债务企业名称	所在地	债权本金	利息	代垫费用	保证人情况	抵、质押资产状况
1	上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行	宁波高隆车业有限公司	宁波	3535.66	655.44	0.00	宁波嘉隆工业有限公司、自然人徐敏、苏一清、宁波兴隆车业有限公司、宁波欧哈希化工有限公司	/
		合计		3535.66	655.44	0.00		

(以上债权本息均暂计算至2020年8月22日止)

2、交易对象:具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人,并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件,但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式:打包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置方式。

4、交易条件:一次性付款/分期付款。

5、公告有效期限:公告发布日期为2020年9月17日,有效期限自公告发布之日起10个工作日有效。

如需了解资产包内每户债权详细情况,请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网址www.zsamc.com】,或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明:以上信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准,我公司不对其承担任何法律责任,我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项:

上述债权自本公告发布之日起10个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议,以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

联系人:芦璇、廖承芳、邵欢 联系电话:13566648387、13588441135、13957951579

通讯地址:杭州市上城区西湖大道193号 邮政编码:310002

举报电话:0571-89773833(公司纪检监察室)

联系人:汤先生

浙江省浙商资产管理有限公司  
2020年9月17日

## 转让方恒丰银行股份有限公司杭州分行受让方永康市五金资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据转让方恒丰银行股份有限公司杭州分行与受让方永康市五金资产管理有限公司签署的《债权转让协议》(签署时间2020年01月06日),恒丰银行股份有限公司杭州分行已将其对下列借款人及其担保人享有的债权项下全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给永康市五金资产管理有限公司。恒丰银行股份有限公司杭州分行与永康市五金资产管理有限公司联合公告通知借款人及担保人以及其他相关各方。

永康市五金资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向永康市五金资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

恒丰银行股份有限公司杭州分行联系人电话:0571-85088932

永康市五金资产管理有限公司联系电话:0579-89298975

恒丰银行股份有限公司杭州分行  
永康市五金资产管理有限公司  
2020年9月17日

单位:人民币万元

序号	借款人名称	债务情况(截至2019年07月30日)		担保人
		本金	欠息	
1	浙江省永康市宏达实业有限公司	7500	1777.475696	1、抵押情况:(1)1800万元由浙江宏涛房地产开发有限公司名下位于永康市江南五金大道及西塔路房产(房产证号:永房权证江南字第00021423-00021426号;土地证号:永国用(2013)第4384-4386、4397号;土地面积110.24平方米,建筑面积1058.68平方米)提供抵押;(2)全额追加浙江宏涛房地产开发有限公司位于永康市四中西南地块商住用地在建工程(土地证号:永国用(2010)第2450号)第四顺位抵押(在建工程面积不低于35787.06m <sup>2</sup> )。2、保证情况:全额追加永康市康达五金机械厂、胡关妙、朱香兰、吕金昌、胡淑英连带责任担保。
2	浙江卓亮铝业有限公司	6000	1873.923575	1、抵押情况:(1)3300万元由浙江宏涛房地产开发有限公司名下位于永康市江南五金大道及西塔路房产(房产证号:永房权证江南字第00021363-00021370号;土地证号:永国用(2013)第4393-4396号,永国用(2013)第4389号,167.92平方米,建筑面积1936.87平方米)提供抵押;(2)全额追加浙江宏涛房地产开发有限公司位于永康市四中西南地块商住用地在建工程(土地证号:永国用(2010)第2450号)第三顺位抵押(在建工程面积不低于35787.06m <sup>2</sup> )。2、保证情况:全额追加永康市康达五金机械厂、胡伟卓、吕金昌、胡淑英连带责任担保。
合计		13500	3651.399271	

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2019年07月30日的贷款本金余额及利息,借款人和担保人应支付的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。

致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序的,并已由原债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

## 浙江省浙商资产管理有限公司 浙江浙北资产管理有限公司 浙江望津企业管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定,以及浙江省浙商资产管理有限公司、浙江浙北资产管理有限公司与浙江望津企业管理有限公司签署的《债权转让协议》(合同编号:BZ11801911B1939-20200822、BZ11801911B1939-20200823,日期为2020年9月4日),浙江省浙商资产管理有限公司、浙江浙北资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给浙江望津企业管理有限公司。浙江省浙商资产管理有限公司、浙江浙北资产管理有限公司、浙江望津企业管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江浙北资产管理有限公司与浙江望津企业管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙商资产联系电话:0571-89773817  
望津企业联系电话:15395823077

浙江省浙商资产管理有限公司  
浙江浙北资产管理有限公司  
浙江望津企业管理有限公司  
2020年9月17日

浙江望津企业管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向浙江望津企业管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

单位:人民币元

序号	借款人名称	债务情况			担保人/抵押人
		借款合同号	本金(元)	利息(元)	
1	浙江飞东照明有限公司	衢州2013人借0870号、2014年中银合字衢州第003号	6912528.08	339464.66	衢州浦罗米斯照明有限公司、衢州京帝照明科技有限公司、江宏、王芳、龙游海雷纸制品有限公司
2	衢州市恒通茶机有限公司	衢州2014年额度字0377号、衢州2014年人借字0377号、衢州2014年人借字0472号、衢州2014年人承字0473号	974065.64	155225.59	何显耀、崔红英、王敬昌、胡文珠、侯晓健、孙慧仙、舒国华、朱彩芳、吴卧云、洪梅兰
3	浙江司比轴承有限公司	常山2014人借161号	2000000.00	117619.11	常山县天宇线业有限公司、浙江迈特电子有限公司、徐志军、朱红莲
4	浙江江山众鑫电气有限公司	江山2014人承0025号、江山2014人承0028号	195867.50	351490.32	江山市旺福门业有限公司、尹宏光、沈秀卿、徐德福、严玉兰
5	浙江恒亿建设有限公司	S707301M120150362450、S707301M120150362397、S707301M120150362391、S707301M320140306300、S707301C320140308612	7666549.01	9029600.09	浙江恒亿混凝土有限公司、夏军鹏、邓侠、丁文明
6	长兴鑫耀建材有限公司	S335103M320140309121、S335103M120140309163、S335103M320140313835	0.00	2462572.65	乔志东、施鑫星、乔阿权
7	湖州金自垒纺织品有限公司	S335109M120140264328、S335109M220140314491、S335109M120140264420、S335109M220140314478	5784624.86	4634957.47	湖州金钉子商品混凝土有限公司、湖州纤瑞环保新材料有限公司、费培根、沈小琴、费培春、沈国琴
8	湖州京飞针织服装有限公司	Z1509LN15678772、Z1510LN15687237	5600000.00	1833156.48	湖州京飞针织服装有限公司、徐海坤、潘永琴
9	湖州盛太市场管理有限公司	S335109M120130184041、S335109M120140344566	6171770.49	4101399.36	湖州龙喜百货有限公司、浙江百川世家实业有限公司、盛玲、盛晓勇
10	湖州天业塑胶有限公司	S335105M320150376674、S335105M320150378219、S335105M120150371150/Z1507LC15646546	3472849.82	1969240.89	湖州天恩塑业有限公司、金红、杨伟民
11	慈溪市天晟车业有限公司	CX2013-4010、CX2013-4011、CX2014-3052、CX2014-3041	16887800.50	2162778.32	慈溪市固力车业有限公司、慈溪市胜山镇新兴五金厂、蒋金维、潜春丽、宁波市美邦车业有限公司(现更名为慈溪市东辉车业有限公司)
12	宁波大瑞机械有限公司	CX2014-4062	9913106.58	64031.24	宁波铁龙精轧带钢有限公司、宁波威力诚机电科技有限公司、慈溪市正统汽车配件有限公司、宁波健坤国际贸易有限公司、慈溪市兴发彩印包装有限公司、浙江云业贸易有限公司、章万军、厉白露、厉伟伦、徐婉珍
13	慈溪市富利达合纤有限公司	CX2013-3055	6724475.46	1136451.34	慈溪市万兴织业有限公司、罗利江、吴盈尔
14	宁波市易鼎科技有限公司	YY2013-4017	8900000.00	1837652.40	余姚市超力钢材有限公司、余姚市成龙金属材料有限公司、宁波东菱轴承有限公司、茅国金、沈夏燕、夏建英、沈忠方
15	宁波恒发钢管有限公司	YY2014-4009	17466163.41	1085317.07	余姚市万兴金属板材有限公司、余姚市超力钢材有限公司、浙江舜飞重型发电设备制造有限公司、余姚市大伟橡塑制品有限公司、黄伟、杨红文、周桂芳、吴乐娃、谷秀龙、孙秋珍、俞立炯、侯佩佩
16	余姚市积家金属材料有限公司	YY2014-3026	29591484.26	3418517.41	余姚市三兴交通运输有限责任公司、余姚富达置业有限公司、宁波金型模塑股份有限公司、黄罡、应慧娟
17	余姚市银谷经贸有限公司	YY2014-3048	25634404.50	3213961.32	宁波宏冠化纤有限公司、宁波慈宝纤维有限公司、慈溪市成沅化纤有限公司、胡法年、阮益青
18	慈溪市宏盛化纤有限公司	CX2014-1051、CX2014-1052	15000000.00	1050559.07	宁波华通电器成套厂、宁波经济技术开发区房产总公司、宁波江晟贸易发展有限公司、宁波夏鑫空调有限公司、孙金科、张亚珍、张汉杰、陆旭亚、孙元杰、郑江
19	浙江金秋贸易有限公司	NS2013-4027	14784240.93	1853614.62	宁波华通电器成套厂、宁波经济技术开发区房产总公司、宁波江晟贸易发展有限公司、宁波夏鑫空调有限公司、孙金科、张亚珍、张汉杰、陆旭亚、孙元杰、郑江
20	宁波金之江物资有限公司	BL2014-4014、BL2013-3020	11467461.86	451164.21	宁波华通电器成套厂、宁波经济技术开发区房产总公司、宁波江晟贸易发展有限公司、宁波夏鑫空调有限公司、孙金科、张亚珍、张汉杰、陆旭亚、孙元杰、郑江
21	康福得塑化投资集团有限公司	CX2014-1065	8708216.13	783801.02	宁波荣溢化纤科技有限公司、奇迪电器集团有限公司、宁波康福得人造皮有限公司、成惠民、顾祝飞、慈溪市恒德置业有限公司
22	奉化市许家采石场	FH2015-1012	2942362.79	0.00	宁波市鄞州蓝海汽车配件有限公司、奉化市南洋电子有限公司、卓作芳、卓苏能、卓鲁杰、林盛增
23	浙江新纶化纤有限公司	YY2014-4021	18366760.64	661132.07	浙江宇峰厨具有限公司、宁波帅康厨具股份有限公司、浙江新盛锦纶有限公司、余姚市骏煌贸易有限公司、杨伯南、熊满珍、熊吉江、刘玉秀
24	摩士集团股份有限公司	NY2014-2023	21117462.70	1322010.49	宁波摩天轴承有限公司、宁波摩根轴承有限公司、李罡、马丽霞
25	宁波保税区曼斯特化工有限公司	NY2014-4048	16529074.31	812886.42	宁波市鄞州对外贸易股份有限公司
26	慈溪市亚虎带钢制造有限公司	NY2014-2012	47241600.00	3499767.33	宁波众盛新纤维有限公司、宁波宝洁电器有限公司、宁波华冠机械制造有限公司、沈信源、祝冠琼、沈世秋、沈纪章、宁波冠亚金属制品有限公司
27	宁波永联沥青化工有限公司	NS2014-3009、NS2014-3010	12636539.85	624008.38	宁波市镇海中正园艺有限公司、宁波柏宁贸易有限公司、蒋国平、刘虹
28	浙江德益电气制造有限公司	CX2014-4073	7895529.90	148036.52	宁波耐克斯达电器有限公司、宁波百基乐制冷设备有限公司、杜姜、周升熠、宁波羽希电器有限公司
29	宁波三浪环球车辆部件有限公司	NY2014-3030	8776246.65	596789.28	宁波富红针织有限公司、宁波天元电气集团有限公司、宁波市三浪润滑元件有限公司、黄挺、干雪燕、黄德贤
合计		341124285.87	49717205.13	51960.00	

注:

1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2020年7月31日的贷款本金余额及截至2015年7月31日的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序的,并已由浙江省浙商资产管理有限公司、浙江浙北

资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。